

Investitor
Obiect

**Sistemul de canalizare menajera-fecaloida din str.
Tineretii, Fintinitei si Feroviarilor din or. Vatra,
mun. Chisinau Obiect № 07/07-2017**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-4 (и)
Канализационная насосная станция. Automatizarea. Echipament electric de
forta (marca ACE/EEF.SU)
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	11-03-011-01	Dispozitive pentru analiza continutului fizico-chimic al substantei: dispozitiv, categoria complexitatii: I (переносной газоанализатор)	set			236,040 236,040
	1	Muncitor	h-om	4,4900	52,57	236,04
2	08-03-538-5	Intreruptor de linie sau terminal: fara contacte, instalat pe suport metalic (концевой контакт НР)	buc			97,535 64,660
	1	Muncitor	h-om	1,2300	52,57	64,66
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0100	37,00	0,37
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	0,98
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	20,50	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	20,83	20,83
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	47,75	0,48
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0060	122,75	0,73
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0900	98,49	8,87
3	pret	Коробка протяжная У996У2	buc			23,680 0,000
	42017	Коробка протяжная У996У2	buc	1,0000	23,68	23,68
4	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj (метизы)	t			16 150,000 3 260,000
	1	Muncitor	h-om	62,2000	52,57	3 260,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	37,00	150,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	20,00	540,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	56,12	55,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	10 670,00	10 670,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	98,49	1 475,00
5	pret	Метизы	kg			16,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	402017	Метизы	kg	1,0000	16,00	16,00
6	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			1 052,125 354,250
	1	Muncitor	h-om	6,7400	52,57	354,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	20,50	0,50
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	2 106,48	658,25
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,03	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,40	4,88
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	101,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	47,75	1,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	122,75	20,00
7	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			805,125 120,250
	1	Muncitor	h-om	2,2900	52,57	120,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	20,50	0,50
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	2 106,48	658,25
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,40	4,88
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	47,75	1,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	122,75	20,00
8	08-02-399-1	Conductor in cutii, sectiune pina la 6 mm2	100 m			420,600 185,000
	1	Muncitor	h-om	3,5200	52,57	185,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	20,50	1,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	72,76	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0500	47,75	2,40
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0500	711,98	35,60
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1000	1 755,40	175,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	122,75	19,60
9	pret	Кабель КВВГнг-LS 4x1.0мм2	m			13,250 0,000
	202017	Кабель КВВГнг-LS 4x1.0мм2	m	1,0000	13,25	13,25
10	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m (кораб СКО-100x100)	100 m			1 545,600 1 545,600
	1	Muncitor	h-om	29,4000	52,57	1 545,60
11	pret	Короб огнеупорный с крышкой СКО-100x100	m			163,700 0,000
	2320317	Короб огнеупорный с крышкой СКО-100x100	m	1,0000	163,70	163,70
12	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu	100 m			2 830,625 1 619,125

1	2	3	4	5	6	7
		scoabe, diametru pina la 25 mm (металлорукав д=25мм)				
	1	Muncitor	h-om	30,8000	52,57	1 619,13
	1011924	Electrozi 3/42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	37,00	38,88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	56,12	46,25
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	20,50	13,88
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	27,30	17,75
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	3,20	3,25
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	30,87	126,63
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	20,83	166,63
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	101,00	7,63
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	140,30	3,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	98,49	632,75
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	25,00	154,38
13	pret	Металлорукав д=25мм	m			12,870 0,000
	08111211 11126275 2	Металлорукав д=25мм	m	1,0000	12,87	12,87
14	08-03- 573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (щит управления КНС RHT-2. фирма "Raxus Technology" SRL)	buc			207,070 124,590
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	1011924	Electrozi 3/42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	37,00	3,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	20,50	0,41
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	98,49	69,93
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	29,27	6,44
		2. Utilaj				
15	pret	Переносной газоанализатор (CO,CO2,H2S,SO2,хлорCl2,HFN H3,O2)	buc			14 753,400 0,000
	12017	Переносной газоанализатор (CO,CO2,H2S,SO2,хлорCl2,HFNH3,O2)	buc	1,0000	14 753,40	14 753,40
16	pret	Концевой контакт (НР)	buc			142,100 0,000
	32017	Концевой контакт (НР)	buc	1,0000	142,10	142,10
17	pret	Щит управления КНС RHT-2 разработан фирмой "Raxus Technology" SRL. ЩУ поставляется комплектно с приборами, устанавливаемыми по месту. В щите установлена электроаппаратура управления и сигнализации мех. P1, P2, V1, контроллер фирмы RIEV/TECH типа EXM-12DC-DA-R с модулями расширения типа ELC12-E-8DC-DA-R,	buc			31 773,350 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		ELC12-E-8DC-DI				
	742017	Щит управления КНС RHT-2 разработан фирмой "Raxus Technology" SRL. ЩУ поставляется комплектно с приборами, устанавливаемыми по месту. В щите установлена электроаппаратура управления и сигнализации мех. P1, P2, V1, контроллер фирмы RIEV/TECH типа EXM-12DC-DA-R с модулями расширения типа ELC12-E-8DC-DA-R, ELC12-E-8DC-DI	buc	1,0000	31 773,35	31 773,35

L.S.

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



APROBAT:

L.S.

Investitor

()

()

(funcția, semnătura, numele, prenumele)